
Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Lublinie

ul. Karłowicza 4,20-027 Lublin

Lublin, 10 listopada 2017 r.
RIO-1-0037/94/17

Zarząd Międzygminnego 
Związku Komunalnego 
ul. Lubartowska 4a
21 - 200 Parczew w p c i N t  Ł O

UCHWAŁA
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie opinii o 
projekcie uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego w Parczewie 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018 - 2021

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie:

po analizie przedłożonego przez Zarząd Międzygminnego Związku Komunalnego 
w Parczewie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018 — 
2021, na podstawie art. 19 ust. 2 w związku żart. 13 pkt 12 ustawy z dnia 7 października 
1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (2016 r., poz. 561) i art. 230 ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), 
uchwala co następuje:

- opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
Komunalnego w Parczewie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, na lata 2018

Projekt uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego 
w Parczewie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wpłynął do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Lublinie dnia 19 października 2017 r.

Po analizie projektu Skład Orzekający uznał, że wieloletnia prognoza finansowa 
Międzygminnego Związku Komunalnego w Parczewie została sporządzona zgodnie z art. 226 
-  229 ustawy o finansach publicznych.

- Piotr Ciszewski
- Dorota Cichoń
- Urszula Tkaczuk

przewodniczący
członek,
członek,

- 2021.

U Z A S A D N I E N I E

Związek nie posiada zadłużenia i nie zamierza się zadłużać.



Z tych względów zdecydowano jak w sentencji uchwały.

Od niniejszej uchwały Zarządowi Międzygminnego Związku Komunalnego 
w Parczewie przysługuje odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Lublinie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Przewodniczący Składu Orzekającego

Piotr Ciszewski


